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2019-08-20, Svar interpellation "utreda Trelleborgs Stadsnat
AB”

Svar interpellation "utreda Trelleborgs Stadsnat
AB”

Svar pa fragorna stéllda av Soderséttspartiet, Anders Ahvander och Christer
Dahlberg.

Fraga:
e  Varfor har varken Trelleborgs Stadsnit eller dess styrelse blivit
informerade om att dessa tva konsulter, som ska utreda bolagets framtida
inriktning och dgarform, kommer att upphandlas?

Svar:
o Detta ér en dgarfrdga. Dérfor har bolaget inte blivit informerade i
nuvarande lige.

Fraga:
e Vad dr det for analys som ligger till grund for en eventuell “’total avyttring”
och vad har konsulten kommit fram till?

Svar:
o Detta kommer att redovisas for Rddhus AB nér arbetet dvs. utredningen &r
klar. Vi uppskattar att detta blir inom en 6-manaders period.
Fraga:
e Vilka ekonomiska underlag ligger till grund for berdkningarna av for-
respektive nackdelar av en avyttring och vem har i sa fall sammanstallt
underlaget?

Svar:

o Det ekonomiska underlaget &r en del av utredningen, i 6vrig ar det beslutet
att sitta igdng utredningen starkt drivet av att utbyggnaden av stadsnitet
helt har avstannat pa landsbygden.

Fraga:

e Har dessa tva fragor som ror TSABs framtid beretts och beslutats om i

TSABs riktiga” dgare Trelleborgs Radhus ABs styrelse?

Svar:
o Nej, det maste forst finnas ett bra underlag att fatta ett beslut kring.
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Fraga:
e  Varfor har kommundirektoren fétt i uppgift att upphandla konsulten som
kontrakterades den 17/4 och vem gav honom det mandatet?

Svar:

o Uppdraget har getts till kommundirektoren av kommunstyrelsens
ordférande. Uppdraget har getts for att driva frdgan framét, sa att korrekt
och tydligt underlag skall komma fram

Fraga:
e Har det forekommit diskussioner med eventuella externa spekulanter pa

Trelleborgs Stadsnét?

o Svar: Nej det har inte diskuterats med eventuella externa spekulanter..
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